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Sayı : E-32486062-130.99-9550328

Konu : Spor Kulüpleri ve Spor Anonim
Şirketlerinin Spor Dalı Tescil Başvurusu
Hk.

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 25.10.2024 tarihli ve E-32486062-130.03-9019086 sayılı yazımız.
 

İlgide  kayıtlı  yazımız  ile  7405  sayılı  ,  ilgiliSpor Kulüpleri ve Spor Federasyonları Kanunu
mevzuat hükümleri ve spor federasyonları  tarafından hazırlanan  ''Spor Dalı Tescil Talimatı'' hükümleri
uyarınca spor kulüpleri ve spor anonim şirketlerinin spor dalı tescil işlemlerinin ilgili spor federasyonu
tarafından gerçekleştirileceği bildirilmiştir.

Spor  dalı  tescil  işlemlerinin  sağlıklı  bir  şekilde  ve  en  yüksek  fayda  ile  yürütülebilmesi  için
çalışmalar  devam  etmekte  olup    tarihinden  itibaren  spor  dalı  tescil  başvuru  işlemleri 2.1.2025 spor

 tarafından yapılacaktır.kulübü ve spor anonim şirketi yetkilileri
  Spor  kulübü  ve  spor  anonim  şirketinin  yetkilileri  e-Devlet  kullanıcı  bilgileri  ile Bakanlığımız

Spor  Bilgi  Sistemi  üzerinden  spor  dalı  tescil  başvuru  işlemlerini  ilgili  spor  federasyonuna  onaya
sunabileceklerdir.

2.1.2025 tarihi itibarıyla spor dalı tescil başvurusuna ilişkin işlemler (spor dalı tescil talebi,
spor  dalı  tescil  iptali  talebi,  antrenör  güncelleme  vb.)  ilgili  spor  kulübü  ve  spor  anonim  şirketi
yetkilileri tarafından yapılacak olup il müdürlüklerimize bu hususda başvuru yapılmasına gerek
bulunmamaktadır.

Ayrıca  'nin Spor Kulüpleri ve Spor Anonim Şirketleri Tescil Yönetmeliği ''Spor kulüplerinin spor
 başlıklı 8 inci maddesinin dördüncü fıkrası,dalı tescili''

''(4) Tescil başvurusunda bulunulan spor dalında aynı il içerisinde yeterli sayıda ikinci kademe
antrenör bulunmaması halinde birinci kademe antrenörlük belgesi de kabul edilir.'' hükmünü haizdir.

İlgili mevzuat hükmüne istinaden Bakanlığımız Spor Bilgi Sisteminde düzenleme yapılmış olup
spor  dalı  tescil  başvurusunda  il  içerisinde  yeterli  sayıda  ikinci  kademe  antrenör  bulunmaması

 birinci kademe antrenörlük belgesi ile işlem yapılmasının değerlendirilmesi hususunda ilgili sporhalinde
federasyonlarına yetki tanımlanmıştır.

1. kademe antrenör belgesi ile spor dalı tescil işlemi onayı mevzuat hükümleri kapsamında ilgili
spor  dalının  faaliyetlerinin  yaygınlaştırılması  için  spor  federasyonu  tarafından  değerlendirilerek   

 zaruri  görülmesi  halinde Spor  Bilgi  Sistemi  ekranında  ''Federasyon  İşlemleri''  sekmesinden
 yapılabilmektedir.''Federasyon Parametreleri'' butonu ile ilgili spor federasyonu tarafından
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Hakan BEBEK
Genel Müdür a.

Genel Müdür Yardımcısı V.

Spor  dalı  tescil  başvuru  işlemlerinin  spor  kulübü  ve  spor  anonim  şirketi  yetkilileri  tarafından
e-Devlet  kullanıcı  bilgileri  ile  Bakanlığımız  Spor  Bilgi  Sistemi  üzerinden  yapılabileceği
hususunda ilinizde faaliyet gösteren spor kulüpleri ve spor anonim şirketlerine gerekli bilgilendirmenin
yapılması gerekmektedir.

 Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.
 

 
Dağıtım:

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞINA
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİNE
TÜM FEDERASYONLARA
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